Câmara Municipal
de Juiz de Fora acãmara

In'infg,LNC,ISC e

Memorando NQ 3598/2021-PRES JS

À: Divisão de Expediente

Assunto: Convite para audiência pública

Em 09/11/2021.

Solicito que envie por favor ofício para Márcia Helena Carvalho Lopes, convidando para
Audiência Pública sobre auxílio Brasil no dia 19 de novembro de 2021 às 09h.

contato: marciahclopes@gmail.com

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajtmg.gov.brNalidar, código verificador: MyS95akoGLIN8Alr8uUUQ.==

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700

1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajtmg.gov.br
	 e-mail: camaraecamaragmg.gov.br

	Page 1